
 
 
 

 

Kupní smlouva 
 

Dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 

 

Prodávající: Kupující: 

Městské služby Rýmařov, s.r.o. ZP Červenka, a.s. 

Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov Nádražní 109, 784 01 Červenka 
IČ:/DIČ: 60320613 / CZ60320613  IČ:/DIČ: 25860810/CZ25860810 

Zástupce/odpovědná osoba - funkce  Zástupce/odpovědná osoba - funkce 

   

Tel:   Tel:  

E-mail:   E-mail:  

Bankovní spojení:  Bankovní spojení 

   

   
 

 

1. Základní ustanovení 

Kupní smlouvou (dále jen „smlouva“) se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží 
specifikované v čl. 2. této smlouvy, které je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

 

2. Předmět koupě 

Předmětem koupě je speciální automobil montážní plošina AVIA A31.1K, varianta SUB verze 
MP16 
VIN K014845, reg. zn. 9T0 5693, rok první registrace 1990. VTP UF 809710 
Vozidlo má platnou STK do 22.06.2019. 

 
3. Cena dodávky  

Cena dodávky podle bodu 2. a odsouhlaseného oběma stranami:  
  

Kupní cena celkem bez DPH:  166.000,- Kč 

DPH 21%                                          34.860,- Kč 

Kupní cena celkem včetně DPH 200. 860,- Kč 

  
3.1. Cenu zahrnuje veškerou požadovanou výbavu předmětu koupě a veškeré náklady na plnění 

zakázky, tj. včetně dopravy (odvozu z místa prodeje), předvedení funkčnosti.  
 



 
 
 

4. Termín a místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30.04.2019. Místem 
předání předmětu koupě je adresa: Městské služby Rýmařov s.r.o., Palackého 1178/11, 795 01 
Rýmařov. 
 

4.2. Prodávající je povinen informovat kupujícího, že předmět koupě je připraven k předání a 
převzetí v místě předání, a to maximálně ve lhůtě 5-ti dnů ode dne úhrady faktury předmětu 
koupě.  

4.3. Společně s předáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré 
doklady, které se k předmětu koupě vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí. 
Podklady je prodávající povinen předat v jejich originálním provedení.  

4.4. Předání a převzetí Předmětu koupě smluvní strany stvrdí podpisem předávacího protokolu.  
 
 

5. Platební podmínky 

5.1. Faktura daňový doklad se splatností obvyklému obchodnímu vztahu smluvních stran, tedy 30 
dnů od doručení kupujícímu. 
 

 

6. Smluvní pokuty 

6.1. Prodávající je povinen za prodlení s plněním termínu dodání zaplatit kupujícímu 0,1 % z kupní 
ceny bez DPH za každý pracovní den prodlení. 

6.2. Kupující je povinen za prodlení s platbami zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení. Výše úroku z 
prodlení odpovídá ročně výši reposazby stanovené Českou národní bankou pro první den 
kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů. 
 
 

7. Nabytí vlastnického práva a výhrada vlastnického práva 

7.1. O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
stranami. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě a potvrzením předávacího protokolu k tomuto předmětu koupě. Kupující 
nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží teprve zaplacením celé kupní ceny. 

 
 

8. Záruka za jakost 

8.1. Prodávající kupujícího plně seznámil s předmětem koupě specifikované v bodě 2. 1. Na 
předmět prodeje se nevztahuje žádná záruka a kupující ho kupuje ve stavu, v jakém se ke dni 
podpisu smlouvy nachází.  

8.2. Záruční doba není žádná. 
 
  
9. Přejímka 

Kupující je povinen do 5 (pěti) pracovních dnů po obdržení předmětu koupě provést řádnou 
přejímku zboží a zkontrolovat stav, druh a množství dodaného předmětu smlouvy.  



 
 
 

  
10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde 
je místem řešení sporů příslušný soud.  

10.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho 
bankovního spojení, vzniku platební neschopnosti a soudní opatření na jím dosud nezaplacený 
předmět koupě. 

10.3. Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. 

10.4. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a 
je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu. 

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
10.6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejnění v registru smluv prodávající, a to bez 

zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy. 
 

V _______________, dne __. __. 2019  V _______________, dne __. __. 2019 
 
    
Příloha č. 1 – Kopie technického průkazu předmětu koupě 
Příloha č. 2 – Protokol o předání dopravního prostředku 
Příloha č. 3 – Plná Moc  
 
    
Za prodávajícího: _______________________ Za kupujícího: _________________________      

Městské služby Rýmařov, s.r.o.   ZP Červenka, a.s.      
          
                         jednatel      předseda představenstva  
   
 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


